
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

15.03.2022 №A-3297

О результатах Международного творческого конкурса «С Днём Защитника Отечества!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Писанная Юлия Анатольевна PP - 0 - 58633 от 14.02.2022
5) Толстихина Нина Сергеевна PP - 0 - 59128 от 10.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «С Днём Защитника Отечества!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Одинцова 
Елизавета

Лазаревич 
Елена 
Ивановна

Поздравляет вся страна 1 место РР - 0-
58344

2 Мельничук 
Антонина

Лантухова 
Лариса 
Владимировна

23 февраля! 1 место РР - 0-
58437

3 Ерёмина Виктория
Трубникова 
Виктория 
Геннадьевна

Адмирал Ф. Ф. Ушаков 1 место РР - 0-
58459

4 Степанова Анна
Черкесова 
Виктория 
Александровна 

Танк "Победы" 1 место РР - 0-
58537

5 Кадеева Софья, 9 
лет

Панкратова 
Татьяна 
Анатольевна

«Пограничник в дозоре» 1 место РР - 0-
58599

6 Секисов Богдан
Исаева 
Людмила 
Алексеевна

Аппликация Подарок папе 1 место РР - 0-
58606



7 Шабарчина Ульяна
Марина 
Александровна 
Щелканова

"За Родину!" 1 место РР - 0-
58616

8 Перепеченая Ева
Соколова 
Ольга 
Ивановна

"Наши защитники" 1 место РР - 0-
58618

9 Поспелова 
Александра

Марина 
Александровна 
Щелканова

"Военный самолёт" 1 место РР - 0-
58629

10 Киселёв Богдан
Марина 
Александровна 
Щелканова

"Боевой танк" 1 место РР - 0-
58631

11 Борисова 
Екатерина

Литвинова 
Анна 
Валерьевна

Открытка папе 1 место РР - 0-
58640

12 Васенева Кира
Пронкин 
Виктор 
Олегович

Кораблик победы 1 место РР - 0-
58650

13 Тюменцева 
Алексия

Сидорова 
Светлана 
Анатольевна

Защитники Отечества 1 место РР - 0-
58655

14 Ипатова 
Екатерина

Софронова 
Светлана 
Сергеевна

Поделка 1 место РР - 0-
58656

15 Шункова Карина
Соловьёва 
Елена 
Владимировна

Звезда 2 место РР - 0-
58659

16 Группа 
Астронавты

Заикина 
Светлана 
Вячеславовна

svetlanalivanskaa@gmail.com 1 место РР - 0-
58660

17
Никитина 
Вероника 
Васильевна

Картыкова 
Валентина 
Александровна

"С 23 февраля поздравляю я тебя " 2 место РР - 0-
58669

18 Рябцева Варвара
Строчкова 
Татьяна 
Сергеевна

Мой папа 1 место РР - 0-
58676

19 Шматко Марина
Башкирова 
Любовь 
Васильевна

Праздничная открытка 1 место РР - 0-
58677

20 Васильев Андрей
Васильева 
Елена 
Алексеевна

Танк 1 место РР - 0-
58683

21 Кузнецова 
Александра

Кузнецова 
Татьяна 
Николаевна

День Защитника Отечества 1 место РР - 0-
58690



22 Садовников Артём
Садовникова 
Ирина 
Игоревна

Поздравление танкистам 1 место РР - 0-
58703

23 КоршунАгата
Иванова 
Светлана 
Евгеньевна

23 февраля 2 место РР - 0-
58706

24
Фелофьянова 
Анастасия 
Александровна

Ложкина 
Наталья 
Борисовна

Папа мой защитник 1 место РР - 0-
58713

25 Пануровский Яков 
Александрович

Пануровская 
Анастасия 
Михайловна

Помним Великие Подвиги! 1 место РР - 0-
58714

26
Подготовительная 
группа 
"Почемучки"

Сегитсале 
Лимара 
Ажмамбетовна

"С Днем Защитника Отечества" 1 место РР - 0-
58720

27 Козубенко Элона
Карась 
Татьяна 
Юрьевна

"Пусть всегда будет Мир" 1 место РР - 0-
58727

28 Щепоткин Семён
Карась 
Татьяна 
Юрьевна

"На страже мира и добра". 1 место РР - 0-
58728

29 Пасько Арина
Карась 
Татьяна 
Юрьевна

"Твои защитники - Россия!" 1 место РР - 0-
58729

30 Медведев Кирилл
Буланько 
Анна 
Григорьевна

Плывёт корабль по волнам 1 место РР - 0-
58730

31
Танцевальный 
ансамбль 
"Созвездие"

Голубева 
Светлана 
Александровна

"Майский вальс" 1 место РР - 0-
58733

32 Жукова Мария
Лебедева 
Наталья 
Владимировна

Настенный органайзер "С Днем 
Защитника Отечества!" 3 место РР - 0-

58735

33 Задкова Виктория
Трубникова 
Виктория 
Геннадьевна

«С праздником, мальчишки!» 1 место РР - 0-
58739

34 Красненкова 
Амелия

Зеленина 
Надежда 
Михайловна

Удивительная аппл кация 1 место РР - 0-
58741

35 Захаров Арсений
Свердлова 
Татьяна 
Геннадьевна

Подарок для папы 1 место РР - 0-
58750

36 Минаева Дарина
Придальная 
Юлия 
Алексеевна

Я с папой！ 3 место РР - 0-
58751



37 Дибиров Муслим

Велиева 
Солмаз 
Магеррам 
кызы

"Наш танк" 1 место РР - 0-
58752

38 Маркова Аня
Кузнецова 
Ирина 
Викторовна

День защитника отечества 1 место РР - 0-
58758

39 Морозова 
Серафима

Морозова 
Надежда 
Григорьевна

Мой прадедушка - герой! 1 место РР - 0-
58760

40
Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗИЯ"

Филипповская 
Татьяна 
Сергеевна

"Моя РОССИЯ" 1 место РР - 0-
58768

41 Кучер Дарина
Раиса 
Григорьевна 
Кучер

Открытка для папы 1 место РР - 0-
58770

42
Хоровой 
коллектив 
"Звёздочки"

Осипова 
Лариса 
Михайловна

песня "Защитник Отечества" 1 место РР - 0-
58779

43 Бритова София
Ревнивцева 
Елена 
Алексеевна

Танк 3 место РР - 0-
58782

44 Лапухин Иван
Балахнина 
Елена 
Евгеньевна

На страже Родины 1 место РР - 0-
58790

45 Владимиров 
Владимир

Карепова 
Вероника 
Александровна 

"ТАНК" 2 место РР - 0-
58792

46
коллектив 
объединения 
"Рукоделие"

Мыльникова 
Наталья 
Николаевна

"Карандашницы для мальчиков" 3 место РР - 0-
58794

47 Коллективная 
работа детей

Макарова 
Анастасия 
Сергеевна

Поздравляем наших пап " С Днём 
Защитника Отечества" 1 место РР - 0-

58795

48 Фролов Григорий Родина Н.Ю. Бравые солдаты 2 место РР - 0-
58796

49 Саморукова 
Виктория

Матвеева 
Юлия 
Михайловна

Поделка 1 место РР - 0-
58818

50 Титов Артём
Писанная 
Юлия 
Анатольевна

"Танк Т-34" 1 место РР - 0-
58820

51 Могильников 
Андрей

Велиева 
Солмаз 
Магеррам 
кызы

Танк 1 место РР - 0-
58821



52 Чикунов Алан
Юлия 
Анатольевна 
Писанная

"Военный транспорт БТР" 1 место РР - 0-
58823

53 Пахалуев Ярослав
Медведева 
Алевтина 
Николаевна

Самолёт 1 место РР - 0-
58834

54 Кожевникова 
Екатерина

Приходько 
Тамара 
Леонидовна

Мой папа - десантник 1 место РР - 0-
58836

55 Коллективная 
работа

Балбекова 
Оксана 
Яковлевна

Поздравление жителей города с 23 
февраля 1 место РР - 0-

58837

56 Коллективная 
работа

Овчинникова 
Ирина 
Валентиновна

Открытка для папы 1 место РР - 0-
58839

57 Сэротэтто Пэдава

Велиева 
Солмаз 
Магеррам 
кызы

Танк 1 место РР - 0-
58862

58 Группа 
"Веснушки"

Евтеева 
Ирина 
Александровна

Военные самолеты и вертолеты из 
ЛЕГО 1 место РР - 0-

58889

59

Хореографический 
ансамбль 
"Маленькие 
звёздочки"

Муглинец 
Оксана 
Васильевна и 
Токарева 
Оксана 
Владимировна

Танец "О той весне" 1 место РР - 0-
58912

60

2/1 Класс 
вокальный 
ансамбль 
Музыкального 
театра

Клименко О. 
Л., Барташ Т. 
С., 
Шайхисламова 
С. Ф.

МИРНЫЕ НЕБЕСА 1 место РР - 0-
58923

61 Вокальная студия 
"Семь нот"

Томчак 
Людмила 
Николаевна

"Огонёк" 1 место РР - 0-
58968

62
Вокальная студия 
"Семь нот" мл.гр. 
"Шалунишки"

Томчак 
Людмила 
Николаевна

"Мальчишка - будущий солдат" 2 место РР - 0-
58970

63 Старшая группа 
"Радуга"

Морозова 
Марина 
Николаевна

Папалёт 1 место РР - 0-
58971

64 Рудаков Михаил
Мидюгина 
Любовь 
Арсентьевна

День защитников Отечества 1 место РР - 0-
58972



65 Козлов Демьян
Чогандарян 
Нвард 
Ханамеровна

С днём Защитника Отечества 1 место РР - 0-
58998

66 Жаворонко 
Максим

Безнедельная 
Лариса 
Александровна

"Подарок папе" 1 место РР - 0-
59017

67 Вдовченко 
Александра

Онищенко 
Оксана 
Михайловна

Корабль для папы 3 место РР - 0-
59020

68 Федоренко 
Арсений

Касаткина 
Юлия 
Сергеевна

Медаль для папы 1 место РР - 0-
59066

69 Есина Полина
Турбалёва 
Елена 
Ивановна

Смотрите в небе самолёт 1 место РР - 0-
59082

70 Юшков Богдан
Любовь 
Ивановна 
Чередниченко

Военная техника 2 место РР - 0-
59091

71 Токмакова 
Кристина

Балахнина 
Елена 
Евгеньевна

Танк 2 место РР - 0-
59121

72 Горичева София
Сергеева 
Тамара 
Александровна 

"Мой папа" 2 место РР - 0-
59122

73 Прокопьева Надя
Сергеева 
Тамара 
Александровна 

"Папа герой" 1 место РР - 0-
59123

74 Красноштанов 
Костя

Неведомская 
Юлия 
Васильевна

"Мой защитник" 3 место РР - 0-
59126

75 Каранга Кира
Шишкина 
Галина 
Орестовна

"Моряк" 1 место РР - 0-
59130

76 Боровинских 
Тимофей

Селянина 
Лидия 
Богдановна

Песня 1 место РР - 0-
59135

77 Группа "Радуга"
Осинская 
Ирина 
Сергеевна

Папалёт 1 место РР - 0-
59139

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


